²⁷ Searle, *Anglo-Saxon Bishops, Kings and Nobles* (Cambridge, 1899), pp. 20f.

²⁸ C. p. xxvi.

olim antiqui vates divinitus edocti implenda esse predixerunt. Quod cernens ego necessarium duxi, ut per intercessionem plurimorum pro venia delictorum meorum et requie æterna adipiscenda animæ meæ, aliquid ex eis quæ mihi largitor bonorum Christus dominus donare diagnatus est, hoc est decem mansas, quod Cantigene dicunt x sulunga, in illo loco ubi iamdudum solicole illius regionis nomen imposuerunt æt Brom leage, tibi venerabili apostolo Christi sancto Andreae et pro placabili pecunia Ælfstani antistitis ecclesiæ Hrofensi concedo. Cum omnibus utensilibus quæ Deus cælorum in ipso telluris gramine creavit, tam in notis causis et ignotis, in modicis et in magnis, campis, pascuis, pratis, silvis, silvarumque densitatibus, donans donabo libertatem, preter expeditione et pontis arcisve instructione, quia tanti pretii emptum est suprascripta terra, octuaginta mancuis auri purissimi et sex pondus electi argenti. Et insuper dona meo prefecto Wulfstano donando auxit triginta mancuis auri, ut fixa et immobilis premaneant sempiternaliter nostra donatio. Ita adiuro in nomine domini Dei nostri Jhesu Christi qui est omnium iudex justus ut nec mihi nec alicui successorum meorum regum seu cujuslibet dignitatis aliquid fraudare vel minuere liceat. Sed absque aliqua retractione inlesa jugiter permaneat sine fine. Si quis autem propria temeritate violenter invadere presumpserit, sciat se proculdubio ante tribunal districti iudicis titubantem tremebundumque rationem redditurum, nisi prius digna satisfactione emendare maluerit.

Hæc utilitas silvarum ad eandem terram pertinet in andrede, billanoran be lind hyrste, & on glæppan felda, scearn den & þar rihte wið þorn dæn, & brocces ham be eastan ea, & tannera hole, & trind hyrst.

Istis terminibus circumgirata est terra suprascripta et multis nota:

þis synt þara tyn sulunga land gemæro to brom leage, ærest on eastan cysel hyrstes gemæro, þonne on croþ tunes gemæro, þonne þanon on ruge beorges gemæro, þonne on suð healfe cysse stanes gemæro forð be weard setlan, þonne be westan wic hammes gemæru, & beohha hammes gemæru, þonne be norðan beringa hammes gemæru, & modinga hammes gemæro, & þonon eft east on cinges gemæro, þæt on cysel hyrst.

Acta est hæc prefata donatio Anno ab incarnatione domini nostri Jhesu Christi dcccc^{mo} i^{mo} v^{to} indictione vero novem.

+ Ego Eadgar rex Anglorum sub sigillo sancte crucis corroboravi.

– Ego Dunstan Dorobornensis ecclesiæ archiepiscopus crucis Christi conclusi.

+ Ego Ælfþryþ mater regis predictum donum confirmavi.

+ Ego Oswald archiepiscopus Eborace civitatis cricus Christi inpressi.

+ Ego Abelwold Wintaniensis ecclesiæ episcopus subscripsi et confirmavi.

+ Ego Ælfstan Lundoniensis ecclesiæ episcopus corroboravi.

THE BROMLEY CHARTERS

- | | |
|--|--------------------------|
| + Ego Ælfstan episcopus consignavi. | |
| + Ego Eadelm episcopus consensi et subscripsi. | |
| + Ego Sydemann episcopus conclusi. | |
| + Ego Alfwold episcopus corroboravi | |
| + Ego Byrhtelm episcopus roboravi. | |
| + Ego Byrhtferð minister. | + Ego Alfhere dux. |
| + Ego Æþelweard minister. | + Ego Æþelstan dux. |
| + Ego Ælfwerd minister. | + Ego Æþelwine dux. |
| + Ego Æþelmær minister. | + Ego Byrhtnoð dux. |
| + Ego Ælfsige minister. | + Ego Ordgar dux. |
| + Ego Wulfstan minister. | + Ego Ælfric minister. |
| + Ego Ælfric minister. | + Ego Alfwold minister. |
| + Ego Ælfheah minister. | + Ego Wulfsige minister. |
| + Ego Ealdred minister. | + Ego Sigred minister. |
| + Ego Leofstan minister. | + Ego Eadelm minister. |

Kent Archaeological Society is a registered charity number 223382

© Kent Archaeological Society 11th August 2014